INDICAÇÃO N.º 15   ⁄2009.
Ementa: operação tapa buraco nas ruas do Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

Considerando que as chuvas estão mais constantes e causando buracos no asfalto.

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
departamento competente para uma Operação tapa buraco nas ruas do Distrito de Moreira César.

Pindamonhangaba, 26 de  janeiro de  2009.

Vereador José Carlos Gomes - Cal